

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL RÍO BLANCO, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 2022 - 2025



SESIÓN ORDINARIA DE CABILDO Nº 43

Pérez García, Presidente Municipal; la C. Janett Paola del Valle Lara, Síndica Única; el C. Conrado Román Yrigoyen, Regidor Primero; la C. Marcia Iraís Martínez Díaz, Regidora Segunda; el C. Porfirio González Fuentes, Regidor Tercero; la C. Gisela Rivero Juárez, Regidora Cuarta; la C. Karina Limón Peña, Regidora Quinta; el C. Pablo Román Dueñas Herrera, Regidor Sexto; así como la C. Micaela del Carmen Martínez Lara en su carácter de Secretaria del H. Ayuntamiento.

- 3.- Aprobación de la propuesta presentada por el C. Presidente Municipal Ricardo Pérez García para que el municipio de Río Blanco, Veracruz de Ignacio de la Llave, participe en la "Guía Consultiva de Desempeño Municipal 2022 2024". Por ello se le autoriza a realizar las gestiones correspondientes para inscribir al municipio en la Guía. -------

CONSIDERACIONES:

ACUERDOS

PRIMERO. Se aprueba por **UNANIMIDAD** de votos que el C. Ricardo Pérez García, Presidente Constitucional realice las gestiones necesarias para que el Municipio de Río Blanco, Veracruz formalice su participación en la **GUÍA CONSULTIVA DE DESEMPEÑO** ------





























MUNICIPAL 2022 ----



C. Ricardo Pérez García Presidente Municipal



C. Conrado Román Yrigoyen Regidor Primero



H. Ayuntamiento Constitucion de Río Blanco, Veracruz. 2022 - 2025

REGIDOR III

C. Porfirio González Fuentes Regidor Tercero

sibos H. A

H. Ayuntamiento Constitucional de Río Blanco, Veracruz. 2022 - 2025

REGIDOR Y

C. Karina Limón Peña Regidor Quinto



C. Janett Paola del Valle Lara Síndica Única



H. Ayuntamiento Constitucional
de Río Blanco, Veracruz.
2022 - 2025

REGID

C. Marcia Iraís Martínez Díaz Regidor Segundo



H. Ayuntamiento Constitucional de Río Blanco, Veracruz. 2022 - 2025

REGIDOR IV

C. Gisela Rivero Juárez Regidor Cuarto



H. Ayuntamiento Constitucio de Río Blanco, Vernon 2022 - 2025

REGIDOR V

C. Pablo Román Dueñas Herrera Regidor Sexto

H. Ayuntamiento Constitucional
de Río Biarreo, Veracruz.
6 2022 - 2025

SECRETARÍA

C. Micaela del Carmen Martínez-Lara Secretaria del H. Ayuntamiento